



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2015

№ 798

*О внесении изменений в постановление
Губернатора области от 29.04.2013 № 480*

В соответствии с Законом Владимирской области от 29.05.2015 № 65-ОЗ «О внесении изменения в Закон Владимирской области «О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий граждан во Владимирской области» и признании утратившими силу отдельных законов Владимирской области» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление Губернатора области от 29.04.2013 № 480 «Об утверждении Порядка предоставления единовременной выплаты членам семей отдельных категорий граждан» следующие изменения:

1.1. В названии и пункте 1 постановления, названии и тексте приложения к постановлению, тексте приложения к Порядку слово «единовременная» в соответствующем падеже заменить словами «ежегодная денежная» в соответствующем падеже.

1.2. В преамбуле постановления слова «О единовременной выплате членам семей отдельных категорий граждан» заменить словами «О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий граждан во Владимирской области».

1.3. В приложении к постановлению:

1.3.1. Подпункт 1.4 после слов «органов внутренних дел» дополнить словами «Российской Федерации».

1.3.2. В пункте 2 слова «О единовременной выплате членам семей отдельных категорий граждан» заменить словами «О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий граждан во Владимирской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора области



А.В. Конышев